Prefeitura Municipal de M~juí dos Campos

EXTRATO DE INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO N° 005/2013. O Secretário Municipal de Gestão
Administrativa, no uso de suas atribuições, resolve reconhecer e ratificar a
Inexigibilidade de Licitação, para: CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS PROFISSIONAIS NA
PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO pelas razões expostas,
com fundamento no caput do Art. 25, II, da Lei N° 8.666/93.

Mojuí dos Campos/Pará, 05 de fevereiro de 2013,

~~
RAIMUNDO~SON SANOs 1" HO
Sec. Municipal e Gestão Admini trativa

Dec.OO2l2013

Rua Lauro Sodré, sin° - bairro Esperança, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do
Pará.

Telefone: (93) 3537-1169.

		2017-01-03T13:59:05-0300